
                                     Comune  di  Scicli                          
                                                            Provincia di Ragusa                   

VII SETTORE LL.PP.
  

REGISTRO DEGLI ATTI DEL CAPO SETTORE

N.         220                                                                                              DEL  26.08.2011

OGGETTO:   Progetto di riuso irriguo delle acque reflue del Comune di  Scicli.  -  Costituzione Nucleo
Tecnico- Modifica -

IL CAPO VII SETTORE

PREMESSO che:
− con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 24 del 29.01.2009 è stato costituito il nucleo tecnico e

nominato il RUP del progetto di riuso irriguo delle acque reflue del Comune di Scicli;
− con successiva determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 58 del 16.03.2009 è sostituito il RUP ed è

stato modificato il nucleo tecnico;
− con determina n. 219 del 30.09.2009 è stato integrato il già costituito nucleo tecnico ;

PRESO ATTO che la Sig.ra Pioggia Concettina facente parte del nucleo tecnico in qualità di collaboratore
amministrativo: trascrizione dati è andata in pensione con decorrenza 01.01.2010;
ATTESO che occorre procedere alla sostituzione della suddetta dipendente;
VISTA la disposizione di servizio del Segretario Comunale n. 163 del 30.12.2009 con la quale la dipendente
Dott.ssa Portelli Maria Rosa, Istruttore Direttivo Amministrativo è stata assegnata al Settore LL.PP.; 
VALUTATE le competenze demandate alle singole categorie professionali  di  appartenenza,  oltre che i
carichi di lavoro correnti negli uffici;
VISTO il regolamento di ripartizione per la distribuzione del fondo di cui all’art.18 della legge n.109/94, nel
testo  coordinato  con  le  leggi  regionali  n.7/2002  e  n.7/2003,  approvato  con  delibera  di  G.C.n.90  del
22.03.2005;
VISTO il  testo della legge 11.02.94 n.109, coordinato con le norme della L.R.n.7 del 2.08.2002 e della
L.R.n.7 del 19.05.2003.
VISTO il D.Lvo n.267 del 18.08.2000;
VISTO il vigente Statuto Comunale

 D E T E R M I N A
Per la causale in premessa: 
1) – Di modificare ed integrare  , per l’intervento di riuso irriguo delle acque reflue del Comune di Scicli.,  le
determine del Capo VII Settore n. 24 del 29.01.2009, n. 58 del 16.03.2009 e n°219 del 30.09.2009, come
segue:

− nominare,  in  sostituzione della  Sig.ra  Pioggia Concettina,  quale “  collaboratore amministrativo:
trascrizione elaborati” la Dott.ssa Portelli Maria Rosa;

2)- di riconoscere l'attività, inerente il progetto di che trattasi,  svolta dalla dipendente Dott.ssa Portelli Maria
Rosa sino a questa data;
3)-Di  dare atto che restano invariate tutte le altre disposizioni  di  cui  alla propria determina n. 219 del
30.09.2009;
4)- Di ritenere superata e revocata ogni altra disposizione che si ponesse in contrasto con la presente, fatto
salvo il principio generale del rispetto della gerarchia degli atti amministrativi;
5)-Di  trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  servizio  finanziario,  per  le  attività  di  propria
competenza ed in copia ai dipendenti comunali interessati, che ne accuseranno ricevuta per accettazione con
sottoscrizione su una copia.
                                                                                                                   IL CAPO VII SETTORE
                                                                                                                    f.to Ing. Salvatore Calvo

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 220 del 26.08.2011.doc



                                                                                                               

================================================================

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
 N.  220 DEL 26.08.2011_

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno ______________________

Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

Scicli lì ____________________

Il Capo Settore Finanze
Dott. Roccasalva Salvatore

___________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 220 del 26.08.2011.doc



C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 220 del 26.08.2011.doc

                                         COMUNE DI SCICLI
                                             PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA
                                                                       VII SETTORE: LL. PP. VII SETTORE LL.PP.

              Allegato A

Titolo Opera: Tutela fascia costiera fiume Irminio
Fase da Liquidare

Im porto Opera: 800.000,00 
Im porto Incentivo: 16.000,00 
Im porto Penali:  - 
Im porto Incentivo già Liquidato:  - 
Im porto Incentivo da Liquidare: 16.000,00 

COM POSIZIONE GRUPPO LAVORO
Funzione Com ponenti Es trem i Provvedim ento

A) Responsabile Unico Procedimento Ing. Calvo Salvatore Det. Capo Settore n. 59/2009

B) Progettisti Dott. Geol. Alessandro Giuseppe Dipendente Provincia Regionale di Ragusa

Arch. Santospagnuolo Giovanni Det. Capo Settore n. 209/2009

Dott. Geol. Scaglione Giuseppe Dipendente Provincia Regionale di Ragusa

Coord. Sicurezza Progettazione

Coord. Sicurezza esecuzione

Direzione Lavori

Addetto contabilità Geom. Trovato Gianfranco Det. Capo Settore n. 226/2009

Collaudatore Arch. Sandro Zisa Det. Capo Settore n. 226/2009

C1) Struttura Supporto RUP Dott. Geol. Biondi Giovanni Dipendente Provincia Regionale di Ragusa

C2) Collaboratori Progettista Ing. Pisani Andrea Det. Capo Settore n. 209/2009

Geom. Ignazio Fiorilla presente determina

Collaboratori Direzione Lavori Geom . Piccione Bartolomeo Det. Capo Settore n. 209/2009

D1) Coll. Amm.vi: Trascrizione elaborati Dott.ssa Portelli Maria Rosa presente determina

Sig.ra Di Rosa Rosalba presente determina

D2) Coll. Amm.vi: Assemblaggio copie Geom. Assenza Pietro Det. Capo Settore n. 209/2009

Geom. Burletti Carmelo Det. Capo Settore n. 209/2009

Sono parte integrante del presente Allegato:

 ▪    Quadro incidenza singole voci costituenti il procedimento

 ▪    Quadro di ripartizione del fondo ex art. 18  L. 11/02/1994, n.109 e ss.mm.ii. 

Allegato Determina Capo VIII Settore N. 71 del 20.04.2010

IL R.U.P.
f.to Ing. Salvatore Calvo


